

# Səhiyyə komitəsinin yaradılması dövlətin bu sahəyə verdiyi önəmin nəticəsidir

MÜSAHİBİMİZ MİLLİ MƏCLİSİN DEPUTATI KAMALƏDDİN QAFAROV DUR



**-Kamaləddin müəllim, sözsüz ki, parlament seçkilərinin təbliğat-təşviqat dönəmində seçicilərlə görüşlər zamanı onların təklif və şikayətlərini dinləmişiniz. Deputat seçildiyiniz Binəqədi rayonunda seçiciləri narahat edən məsələlər hansılardır?**

-Məlumat üçün nəzərinizə çatdırım ki, seçki öncəsi təbliğat və təşviqat prosesi zamanı 9 sayılı Binəqədi ikinci seçki dairəsinin əhatə etdiyi ərazidə seçici qrupları və seçicilərlə 20-dən artıq görüşümüz keçirilib. Təbii ki, görüş zamanı insanlarla onları düşündürən məsələlər, narahat edən problemlər barədə söhbətlər aparıb, fikir mübadiləsi etmişik. Seçicilər daha çox sosial məsələlərin həlli sarıdan bizdən, müvafiq dövlət strukturları tərəfindən köməklik və belə demək mümkünse, anlayışlı münasibət gözləyirdilər. Buraya daha çox infrastrukturların inşası və təmiri, məişət məsələlərinin həlli, işlə təmin olunma və sosial yardım paketi, bələdiyyələrlə iş, səhiyyə və gənclər siyasəti və s. məsələlər daxil idi.

Artıq seçicilərin qaldırdıqları problemlərə kompleks yanaşmaq məqsədilə vahid, perspektiv tədbirlər planı işlənib hazırlanıb və bu işlərin reallaşmasına mərhələ-mərhələ nəzarət olunur. Seçicilərin rifahı üçün hər zaman söylərimizi yorulmadan davam etdirəcəyik.

**Seçicilərin, xalqın mənafeyinə tələb edən məqamlarda bu imkandan yararlanmaq niyyətindəyəm**

**-Milli Məclisdə hansı məsələlərlə bağlı çıxışlar edəcəyinizi planlaşdırmısınız?**

- Siz yəqin Milli Məclisin plenar iclaslarındakı çıxışları nəzərdə tutursunuz. Əlbəttə, bu, hər bir deputatın arzusu və borcudur. Amma bir məqama diqqət yetirilməsini istəyirəm. Parlamentin proseduru qaydalarına əsasən, hər bir qərar layihəsi ekspertlər tərəfindən hazırlanır, Milli Məclisin komitələrindən birində və ya bir neçəsində müzakirə olunur, ondan

sonra birinci oxunuş üçün plenar iclasa təqdim edilir. Üç oxunuşdan sonra qərar layihəsi parlament tərəfindən qəbul edilir. Bu uzun, bəzən bir və ya bir neçə il çəkən gərgin bir prosesdir. Bu prosesdə konkret olaraq mənəm təmsil olduğum Səhiyyə komitəsinin bütün üzvləri ciddi və uzun müddət çalışmalı olurlar, komitə iclaslarında dərəcələrlə çıxış edirlər. Bu uzun və gərgin prosedədən sonra plenar iclasda çıxışa lüzum qalmır. Amma cari məsələlərlə bağlı, seçicilərin, xalqın mənafeyinə tələb edən məqamlarda bu imkandan yararlanmaq niyyətindəyəm.

**-Məlum olduğu kimi, bu gün ölkədə məqsədyönlü gənclər siyasəti aparılır. Savadlı, intellektual gənc kadrlar dövlət strukturlarında yüksək vəzifələrə irəli çəkilir. V çağırış Milli Məclisin tərkibində də gənc deputatlar əvvəlki çağırışlarla müqayisədə daha çoxdur. Bu baxımdan dövlətin həyata keçirdiyi gənclər siyasətini necə qiymətləndirərdiniz?**

- Gənclər siyasəti ölkə qarşısında dayanan prioritet istiqamətlərdən biridir. Bu sahə ölkənin gələcək perspektivləri baxımından təbii ki, çox önəmlidir. Gələcək gənclərdir. Buna görə də siyasətdən tutmuş idarəetmə strukturlarına qədər böyük bir müstəvidə ölkəmizin taleyinin etibar ediləcəyi gənclərin yetişdirilib formalaşması məsələsi çox aktualdır. Dediğiniz kimi, indi siyasət, iqtisadiyyat, elm, mədəniyyət, təhsil, səhiyyə və digər sosial sahələrdə gənc kadrların hazırlanması prosesi uğurla davam edir. Gənclər təkcə ali qanunverici və icraedici hakimiyyət qollarında deyil, həm də ən məsuliyyətli və ənənəvi olaraq çətin sayılan bir sıra sahələrdə cəsarətlə irəli çəkilir və onlar öz üzərlərinə düşən vəzifələri ləyaqətlə yerinə yetirirlər.

Ötən il keçirilən birinci Avropa Oyunlarını yadımıza salmaq. Həmin Oyunlarda tələbə, gənc mütəxəssis və digər əhali qruplarından olan 18 mindən çox gənc könüllü olaraq bu

Oyunların daha da möhtəşəm keçirilməsinə öz töhfələrini verdilər. Belə faktları xeyli artırmaq da olar. Bir sözlə, gənclər siyasəti uğurla həyata keçirilir və konkret nailiyyətlər əldə olunur.

**-Milli Məclisdə yeni yaradılan Səhiyyə komitəsinin üzvüsünüz. Komitənin fəaliyyəti haqda danışardınız. Nə kimi işlərin görülməsi nəzərdə tutulur?**

- Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Səhiyyə komitəsi gənc strukturdur, bir neçə ay əvvəl yaradılıb. Parlamentin əvvəlki tərkibində belə qurum olmayıb. V çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisində Səhiyyə komitəsinin yaradılmasına dövrün, zamanın və dövlətin bu sahəyə verdiyi önəmin nəticəsi kimi baxılmalıdır. Bu komitəyə bildiyiniz kimi, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının akademiki, SSRİ Dövlət mükafatı laureatı Əhliman Əmiraslanov rəhbərlik edir. Komitənin tərkibi əsasən səhiyyə sahəsi ilə bağlılığı olan insanlardan formalaşdırılıb. Komitə, adından da görüldüyü kimi, səhiyyə ilə bağlı məsələlər çərçivəsində qanunvericilik aktlarının hazırlanması fəaliyyəti ilə məşğul olacaqdır. Nəzərinizə çatdırım ki, indiyədək ölkəmizdə səhiyyə ilə bağlı təxminən 24 qanun, proqram və digər tipli direktiv sənəd hazırlanıb. Bu proses yeni yaradılan komitəmiz tərəfindən qarşıdakı 5 il ərzində davam etdiriləcək.

**Səhiyyə sahəsinə vəsait qoyuluşu 0,9 faiz artıb**

**-Ümumiyyətlə, Azərbaycan səhiyyəsinin gələcək inkişafını necə dəyərləndirərdiniz?**

-Əgər diqqət yetirsəniz, görürsünüz ki, hazırda Azərbaycanda ən yeni texnologiyaların, nanotexnologiyaların tətbiq edildiyi sahələrdən biri də səhiyyə sahəsidir. Ölkə üzrə xəstəxanaların, poliklinikaların, diaqnostika mərkəzlərinin maddi-texniki bazası demək olar tam şəkildə yenilənmiş, yüzlərlə yeni müalicə ocaqları inşa edilmişdir. Mən bu faktı bir neçə yerdə vurğulamışam, bir daha nəzərə çatdırmaq istəyirəm: 2016-cı ilin büdcəsində mövcud vəziyyətlə, yəni dünya bazarında neftin qiymətinin aşağı düşməsi ilə bağlı bir sıra sahələrin maliyyələşməsi müəyyən qədər ixtisar edildiyi halda, səhiyyə sahəsinə vəsait qoyuluşu 0,9 faiz artıb. Bu fakt ölkə rəhbərliyinin, dövlətin sözügedən sahəyə olan münasibətinin bariz göstəricisidir. İnsanların sağlamlığının qorunması, onların həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması ölkənin daxili siyasətinin təməl prinsiplərindən biridir.



**Dövlətimizin əsas məqsədi bu davamlı inkişaf tempini bundan sonra da dinamik şəkildə artırmaqdır**

**-Azərbaycan gənc ölkə olmasına baxmayaraq sürətlə inkişaf edir. Bu inkişafda təmsil olduğunuz Yeni Azərbaycan Partiyasının rolunu necə qiymətləndirərdiniz?**

-Hamımıza yaxşı məlumdur ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının 2005-ci ilin mart ayının 26-da keçirilən III qurultayında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, YAP Sədrinin birinci müavini cənab İlham Əliyev yekdilliklə Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri seçildi. Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə 2015-ci il noyabrın 1-də keçirilən seçkilər tam şəffaflıq, demokratik prinsiplər, aşkarlıq çərçivəsində xalqın iradəsini ortaya qoydu. YAP çox böyük uğur qazanaraq parlamentdə 71 deputat yeri əldə etdi. Bu sonuncu faktla YAP bir daha ölkənin lider partiyası olduğunu təsdiqlədi. YAP-a göstərilən bu etimad ölkəmizin son 10 ildə qazandığı çox böyük uğurların nəticəsidir. Təkcə onu göstərmək kifayətdir ki, bu müddət ərzində 1898 məktəb, 87 yeni xəstəxana tikilərək istifadəyə verilib, dövlət büdcəsindən təhsilə çəkilən xərclər 4,2 dəfə artırılıb. 1 milyon 400 mindən artıq yeni iş yeri açılıb. Orta aylıq əmək haqqı 444 manatı ötmüşdür. Dövlətimizin əsas məqsədi bu davamlı inkişaf tempini bundan sonra da dinamik şəkildə artırmaqdır.

Bu gün ölkə rəhbərliyi, Yeni Azərbaycan Partiyası əldə olunan uğurlarla kifayətlənmir, xalqımızı daha yüksək sosial rifaha səfərbər edir. Bildiyiniz kimi, YAP son parlament seçkilərinə "Yeni hədəflərə doğru!" şüarı ilə qatılmışdı. Bu şüar ölkəni yeni qələbələrə səsləyən 10 əsas hədəfi müəyyənləşdirir. Hazırda partiyamız təkcə Azərbaycan deyil, bütün regionun inkişafına öz töhfələrini verməkdədir. YAP-ın gücü isə onun xalqla sıx əlaqəsində, insanlara daimi qayğısında, ölkəmizin sabahına məsuliyyəti öz

çiyinlərində ləyaqətlə daşımasıdır.

**Bununla onlar, əslində, özlərinin birbaşa vəzifələrini həyata keçirməkdən imtina etdilər**

**- Kamaləddin müəllim, Azərbaycana qarşı bəzi xarici ölkə və təşkilatlar tərəfindən ikili standartlar mövcuddur. Bunun səbəbini nədə görürsünüz?**

-Yeni Azərbaycan Partiyasının növbəti parlament seçkilərində inamlı şəkildə qələbə qazanması onun xalq tərəfindən birmənalı şəkildə dəstəklənməsi deməkdir. Bunu seçkiləri izləmək üçün respublikamızın müxtəlif seçki məntəqələrində olmuş 40 ölkədən 500-dən çox xarici müşahidəçi təsdiqləyib. Müşahidəçilikdən söz düşmüşkən, ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosunun son parlament seçkisi zamanı tutduğu mövqeyə bir daha narazılığımı bildirmək istəyirəm. Prinsip etibarilə bu qurum seçkilərin keçirilməsi ilə əlaqədar yaradılıb və ATƏT-ə üzv ölkələrdə seçkilərlə bağlı müşahidəçilik missiyasını həyata keçirir. Bu mənada həmin qurumun ATƏT-in üzvü olan Azərbaycanın dövləti əsasında ölkəmizdə keçirilmiş seçki kampaniyasını müşahidə etməkdən imtinasını başa düşmək mümkün deyil. Bununla onlar əslində özlərinin birbaşa vəzifələrini həyata keçirməkdən imtina etdilər. ATƏT üzvü olan ölkələrdə keçirilən seçkiləri izləmək, müşahidə etmək onların birbaşa vəzifəsidir. Hər hansı ölkə əgər özü onları dəvət edərsə, ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosunun bundan imtina etməyə heç bir əsası yoxdur. Lakin təəssüf hissi ilə bildirmək istəyirəm ki, bəzi beynəlxalq qurumlar, o cümlədən Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosu seçkilərdən və seçkilərin izlənməsi missiyasından siyasi təzyiq vasitəsi kimi istifadə etmək ənənəsinə malikdirlər. Bu, tamamilə yolverilməzdir və onların qərəzli niyyəti növbəti dəfə fiaskoya uğradı və seçki kampaniyasını izləməkdən imtina etməsi seçkilərin dəyərinə, ictimai mənasına heç bir kölgə sala bilmədi.

Mən cəmi bir faktdan söz açdım. Təəssüf ki, bir sıra Avropa qurumları, Qərb maddələri Azərbaycanın düşmənlərini, ölkəmizin uğurlarını qəbul etməyən deyirəm. Hələ də su tökməkdə davam edirlər. Amma bu söylər əbəsdır, Azərbaycanı müstəqillik və inkişaf yolundan heç kəs döndərə bilməyəcəkdir.

**Taleh Bağirov, "iki sahil"**